MEJORAS, CAPACITACIÓN, SOPORTE Y MANTENIMIENTO DE LOS EQUIPOS DE LAS SALAS DE AUDIENCIAS DE
LA PLATAFORMA TECNOLÓGICA DEL SISTEMA PENAL ACUSATORIO EN LA REPÚBLICA DE PANAMÁ" POR EL
PERÍODO COMPRENDIDO DEL 1 DE ENERO DE 2024 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024 POR EL MONTO TOTAL DE
TRES MILLONES NOVECIENTOS CUATRO MIL SETECIENTOS CUARENTA BALBOAS CON 30/100 (B/.3,904,740.30)
QUE INCLUYE EL ITBMS

Resolución de Gabinete N° 112
(De martes 21 de octubre de 2025)

QUE AUTORIZA A LA MINISTRA DE DESARROLLO SOCIAL PARA PROPONER, ANTE LA ASAMBLEA NACIONAL
EL PROYECTO DE LEY, QUE CREA EL INSTITUTO NACIONAL DE LA MUJER Y DICTA OTRAS DISPOSICIONES